Р Е Ш Е Н И Е
С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИДОЛИННЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
Третьего  созыва

	05.02.2019
	№
	32/115-рс

О плане работы Совета
депутатов на 2019 год.

Рассмотрев представленный план работы Совета депутатов муниципального образования Придолинный сельсовет, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального образования Придолинный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2019 год (Приложение 1)
  2. Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.

Глава муниципального образования                                            Д.М.Горбунова

Разослано: администрации района, прокурору района.

Приложение к решению Совета
депутатов от 05.02.2019 г № 32/115-рс

ПЛАН
работы Совета депутатов муниципального образования
Придолинный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области
на 2019 год

№
	Наименование мероприятий
	Сроки
	Ответственный

	1.Рассмотреть на заседаниях Совета депутатов

	1
	О плане работы Совета депутатов муниципального образования Придолинный сельсовет на 2019 год
	1 квартал
	Свиридова Т.Н. – специалист 1 категории

	2
	Об исполнении бюджета муниципального образования Придолинный сельсовет за 2018 год
	1 квартал
	специалист
 бухгалтер

3.
	Об утверждении графика и мест приема граждан депутатами муниципального образования Придолинный сельсовет
	1 квартал
	Свиридова Т.Н. – специалист 1 категории

4.
	Об отчете главы администрации о проделанной работе за 2018 год.

	1 квартал
	Горбунова Д.М. - Глава администрации Придолинного сельсовета

	5.
	О проведении праздничного мероприятия посвященного дню Победы в ВОВ
	2 квартал
	Свиридова Т.Н. – специалист 1 категории

	6.
	О правонарушениях и мерах их предупреждения
на территории муниципального образования Придолинный сельсовет
	2 квартал
	Старший участковый уполномоченный

	7.
	О санитарном состоянии и благоустройстве  территории муниципального образования Придолинный сельсовет
	2 квартал
	Татаринцева Е.В. – специалист 2 категории

	8.
	О местных налогах и сборах
	3 квартал
	Татаринцева Е.В. – специалист 2 категории

	9.
	О подготовке образовательных учреждений территории муниципального образования Придолинный сельсовет к новому учебному году
	3 квартал
	Нихаева Н.А.- директор МБОУ «Придолинная СОШ»

	10.
	О контроле за исполнением договоров аренды и расчетах с землесобственниками
	3 квартал
	Специалист 2 категории администрации Татаринцева Е.В.

	11.
	О бюджете сельсовета на 2020 год.
	4 квартал
	 специалист
 бухгалтер

	12
	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Придолинный сельсовет «О бюджете муниципального образования Придолинный сельсовет на 2019 год»
	4 квартал
	 специалист
бухгалтер